
Svozy velkoobjemového, nebezpečného a kovového odpadu 

jaro 2023 

 

Přistavení kontejnerů na velkoobjemový odpad: 21.4. - 23.4.2023 

Do velkoobjemového kontejneru patří: části starého nábytku, keramické výrobky (umyvadla, 

WC mísy apod.), koberce, linolea a další věci, které se objemově nevejdou do standardních 

nádob TKO. 

NE: Stavební suť, televizory, radia, elektronické přístroje, lednice, pneumatiky a vše další, co 

patří do nebezpečného odpadu. 

 

------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sběr kovového odpadu: 22.4.2023 kolem poledních hodin 

Zajišťuje SDH Lešetice. Železný odpad připravte před svá obydlí. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Odvoz nebezpečných složek KO: 25.4.2023 v rozmezí 16:30 -17:00                          

(                                                     (shromaždiště u kapličky) 

 

Do nebezpečných složek komunálního odpadu patří: zářivky, akumulátory, barvy, olej, tuk, 

kyseliny, fotochemický materiál, léky, pesticidy, televize, lednice a pneumatiky z osobních 

vozidel. 

 

 

 


